Государственное автономное учреждение Кемеровской области  «Юргинский
психоневрологический интернат»

___652050, Кемеровская область, г. Юрга, ул. Шоссейная, 34, тел: (384-51) 4-80-58_______

ПРИКАЗ №  773

от 31 октября   2018г.

«О создании постоянно действующей инвентаризационной комиссии»

          В  соответствии с пунктом 2.2 Методических указаний, утвержденных приказом
Минфина России от 13 июня 1995 г. № 49, для проведения инвентаризации имущества,
финансовых активов и обязательств

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  постоянно действующую инвентаризационную комиссию в следующем
составе:

               Председатель комиссии:     Гурдова О.В. – Ведущий юрисконсульт

   Члены комиссии:      Военкова С.С. - Ведущий бухгалтер
                                       Сандр Т.В. -       бухгалтер 2 категории
                                       Шебурова И.Р.- фельдшер
                                       Шох Е.Н.  -   бухгалтер

2.  Возложить на постоянно действующую инвентаризационную комиссию обязанности
по проведению инвентаризации:

• Объектов основных средств  – 1 раз в год;

• Материальных запасов по местам хранения и в эксплуатации   - 1 раз в год;

• Проведение медикаментов и перевязочных средств  - 2 раза в год;

• Продуктов питания на продовольственном складе – 1 раз в квартал;

• Дебиторской и кредиторской задолженности – 1 раз в год.

• При смене материально ответственных лиц в день передачи.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Гудкову Н.В.

     И.о. директора  ГАУ КО  «Юргинский

      психоневрологический интернат»                                                    Лыскова О.А.